Российская Федерация
Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	мэр

муниципального образования

«северодвинск»

постановление

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.06.2010 № 4
г. Северодвинск Архангельской области

           

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Северодвинска «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел-
город Северодвинск)»

Рассмотрев заявление ОАО «ЦС «Звездочка» от 14.12.2009, протокол комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Северодвинска от 08.06.2010, в соответствии со ст. 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Положением о публичных слушаниях в Северодвинске, утвержденным решением муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 №40, в целях эффективного использования земельного участка с кадастровым номером 29:28:113231:0003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Северодвинска «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел - город Северодвинск)», утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 №147 (в редакции от 29.04.2010), в течение двух месяцев с 15.06.2010.

2. Определить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки города Северодвинска, созданную постановлением Главы Администрации Северодвинска от 19.08.2009 №215.

3. Установить:

3.1. Место проведения публичных слушаний – Администрация Северодвинска,
каб. №431.

3.2. Место проведения очных собраний публичных слушаний - конференц–зал Администрации Северодвинска (г. Северодвинск, ул. Плюснина, д. 7, 3 этаж).

3.3. Время проведения очных собраний публичных слушаний:

- 28 июня 2010 г. с 16.30 до 19.00,

- 26 июля 2010 г. с 16.30 до 19.00.

4. Организатору публичных слушаний организовать и провести публичные слушания в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в Северодвинске, утвержденным решением муниципального Совета Северодвинска от 27.10.2005 №40, и Правилами землепользования и застройки Северодвинска (I часть – город Северодвинск), утвержденными решением Совета депутатов Северодвинска от 31.10.2007 №147 (в редакции от 29.04.2010).

5. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска
(Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) проект решения Совета депутатов Северодвинска «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Северодвинска (I раздел - город Северодвинск)» и информационное сообщение о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству
А.В. Бизюкова.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин